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EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capitulos
Periodo: 2017

Descripcién Clasificacién Econémica

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Previsiones
Iniciales del
Ejercicio Corriente

10.340.000,00
200.000,00
3.296.218,48
6.043.580,00
42.020,24
0,00

0,00

0,00

0,00

19.921.818,72

Derechos

Prevision Definitiva Reconocidos netos Recaudacién liquida

del Ejercicio
Corriente

10.340.000,00
200.000,00
3.296.560,38
6.147.713,29
98.709,82
0,00
182.640,00
588.344,94
1.842.800,11

22.696.768,54

del Ejercicio
Corriente

10.218.251,94
150.433,39
3.352.743,35
6.407.032,02
108.825,54
0,00
93.334,73
0,00
3.693.577,68

24.024.198,65

del Ejercicio
Corriente

8.731.156,08
98.573,06
2.799.742,78
6.407.032,02
107.294,12
0,00
93.334,73
0,00
3.693.577,68

21.930.710,47

Recaudacién liquida
(de todos los
ejercicios cerrados )

591.230,06
20.678,45
256.723,24
0,00
20.781,27
0,00

0,00

0,00

0,00

889.413,02

Desviaciones

98,82
75,22
101,70
104,22
110,25
0,00
51,10
0,00
200,43

105,85
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