



EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capítulos

Periodo: 2017

Capítulo	Descripción Clasificación Económica	Previsiones	Previsión Definitiva	Derechos	Recaudación líquida	(de todos los ejercicios cerrados)	Desviaciones
		Iniciales del Ejercicio Corriente	del Ejercicio Corriente	Reconocidos netos del Ejercicio Corriente	del Ejercicio Corriente		
1	IMPUESTOS DIRECTOS	10.340.000,00	10.340.000,00	10.218.251,94	8.731.156,08	591.230,06	98,82
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	200.000,00	200.000,00	150.433,39	98.573,06	20.678,45	75,22
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	3.296.218,48	3.296.560,38	3.352.743,35	2.799.742,78	256.723,24	101,70
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES	6.043.580,00	6.147.713,29	6.407.032,02	6.407.032,02	0,00	104,22
5	INGRESOS PATRIMONIALES	42.020,24	98.709,82	108.825,54	107.294,12	20.781,27	110,25
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	182.640,00	93.334,73	93.334,73	0,00	51,10
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	588.344,94	0,00	0,00	0,00	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	1.842.800,11	3.693.577,68	3.693.577,68	0,00	200,43
		19.921.818,72	22.696.768,54	24.024.198,65	21.930.710,47	889.413,02	105,85